様式第１号（第４条関係）

	年　　月　　日
伊勢崎市長　　様
（申請者）

郵便番号

住　　所

氏　　名

電話番号

木造住宅耐震診断申請書

伊勢崎市木造住宅耐震診断事業実施要綱第４条の規定により、次の住宅について耐震診断者の派遣を申請します。

申請書及び添付書類を耐震診断者に情報提供することに同意します。

	住宅の概要

	所有者氏名

	所  在  地

	用　　途
	□専用住宅　　□併用住宅（□店舗　□事務所　□その他）

	構　　造
	木　造　（在来軸組工法）

	階　　数
	　　　　　　　階

	床  面  積
	階
	住宅部分
	住宅以外の部分
	合計

	　階
	㎡
	　　　　　　㎡
	　　　　　 　　㎡

	　階
	㎡
	　　　　　　㎡
	　　　 　　　　㎡

	延床面積　　　　　　　㎡

	建 築 年 月
	　　　　年　　　月頃　（□完成　□着工）

	設計図の有無
	□有（建築確認　　年　　月　　日第　　　　号）

（建築確認　　年　　月　　日第　　　　号）

□無

	※

受付

欄

※　添付書類　⑴　伊勢崎市税の納税証明書（完納証明）　⑵　対象建築物の家屋評価証明書

　⑶　建築確認通知書の写し又は案内図、平面図及び現況写真（２面以上）

　　　　　　　⑷　その他市長が必要と認める書類